ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
От 15.05.2014  № 28
Об утверждении  Положения об обеспечении

доступа к информации о деятельности Совета

Красноярского сельского поселения Омского

муниципального района  Омской области.

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 года №- ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов  местного самоуправления», а также в целях своевременного размещения информации о деятельности Совета Красноярского сельского поселения Омского  муниципального района Омской области (далее –Совет)  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, обеспечения эффективного электронного взаимодействия с гражданами и организациями. Совет Красноярского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение  об обеспечении доступа к информации о деятельности Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

2. Специалисту по связям с общественностью Чикариной Е.В. обеспечить соблюдение сроков обновления информации о деятельности Совета и периодичности её размещения на информационном портале Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнение настоящего Решения возложить на председателя Совета Красноярского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                              О.С. Замякина